E ugitiū sim
plices. i. qui
se liberos non di
cunt. Accur.

d S olent. vt
C. eo. l. v. h. i. r. l.
cum seruum.

D ius. euz.
a ala incipit
diuus. et ala euz.
et recordat cī hac
l. s. e. l. s. h. o. au
tem senatus. ac.
f C naturū. s.
presidem ad ma
gistratus.

g Q uoq. scz
daturum.

L iminarche
litt sunt qui
psumt militibus
custodiētib⁹ im
periū limina ptra
hostes. vt et. C. d
l. b. cau. l. nō idcir
co. itē dī irenar
cha. vt. l. b. custo
reo. diuus. Ac.

S in arenā.
nūc incipit
rēdere tñ sibi nō
alij.

k E uitare. scz
t. s. de statu ho
si seruus.

l R eddere.
quemliber.

m A nte pu
gnā. destinatam.

n I nquisitio
ne. dñi scz.

C De aleo lusu: et
aleatoibus.

Sicut fugituum
et vnu^o ē fno^o:
ita aleatorē esse et

pmittit. C tādiū aut custo
diant: quādiū ad pfectū vi
gilū: vel ad presidē deducant
Eorūq; noia et note: et cuius
selerū quis eē dicat ad ma
gistratus deferant: vt facili⁹
agnosci et pcpit fugitiui pos
sint. Note autē verbo etiā ci
catrices cōtinent. Idem iur
est si hec i scriptis publice v^l
in edes pponat. C alistrat⁹.

F egitiū simplices⁹ do
minis reddendi sunt.
Sed si p liberis se gesserint:
gravius cohceri solent⁹.

D ius pius. Ulp.
D rescriptis. Eum⁹ quicu
gitium vult requirere in pre
diis alienis posse adire presi
dem litteras et daturum⁹. et si
res ita exegerit: apud appari
torem quoq; vt ei permitta
tur ingredi et inquirere: et pe
nā eēdē presidē in cū consti
tuere qui inquiri non pmiss
erit. Sed et diu^o marc⁹ orone
quā i senatu recitauit: facult
em dedit ingrediendū tam in
cesaris/ q; senatoz et pagano
rum p̄dia / volentibus fu
gitiuos inquirere: scrutariq;
cubilia atq; vestigia occulta
tūm.

P aulus.
L iminarche et statio
narii fugitiuos depre
hētos recte in custodia tenēt.
Nā et magistrat⁹ municipa
les ad officiū p̄sidis p̄uincie
vel procōsulū comprehēhos
fugitiuos recte trāmittunt.

S in arenā. C ripho.
fugitiū su^o se dederit
nec isto qdē pīculo discrimi
nis vite qd̄ sibi tantū interrogat
ptatē dñi euitare poterit. Nā
diu^o pius rescripsit oīmodo
eos dñis suis reddere siue an
pugnā ad bestias/ siue post
pugnā. Qm̄ iterū aut pecu
nia interuersa aut cōmiso alt
quo maiore maleficio ad fu
giciter⁹ ait: si quid subtractū

seruor et liberop est vitii. vt. l. de edil. edic. ediles etiā
h. pedius. et ideo de his supponit. B. 30.

giendā inquisitionē vel iusti
ciā antimaduersiōis in arena
se dare mallen. reddi ergo
eos oportet.

C De alee lusu: et aleato
torib⁹. T itu. v.

C Rota q ab isto titu. v. q
ad t. si cer. pe. doctores non
curauerūt summare leges: q
seipas summant nec indiget
summario. B. T itu. v.

U platius
R etor: ait. si
q; euz apd
quē in alea
lusū esse di
cetur verbe
rauerit dā
nū ve ei de
derit liue quid eo tpe dolo ei⁹
subtractū est: iudiciū nō da
bo. In eū qui alee ludēde cā
vim intulit: vtq; que res erit
animaduertā. C Si rapinā
fecerint inter se collusores: vi
bonorum raptorū non dene
gabitus actio. Suscepitorem
enim dūtaxat prohibuit vin
dicari: non etiam collusores.
Qm̄ hī indigni videantur

C Itē notandū q pretor su
sceptore verberatū qdem et
dānū passum vbicūq; et quā
doctiq; nō vindicat ver fur
tū factū domi et eo tpe quo
alea ludebat l. lusor non fue
rit quicqd eoz fecerit impu
ne fit. Domū autē pro habi
tatione et domicilio nos acci
pere debere certum est.

C Qd autē pretor negat se
futri actionem daturum: vi
deamus vtrum ad penalem
actionem solam pertineat: an
et si ad exhibendum velit a
gere vel vendicare vel cond
cere. Et est relatum apud pō
ponit solummodo penalem
actionem denegandam. Qd
non puto verum. p̄torem sim
pliciter ait: si quid subtractū

P retor.
lussū et
cā sui e
molū =
metti et ex? sueta
dine: alter nō hī
30. scut et cau
pōe df. vt. 3. nau
cau. sta. l. h. cau
po.

P Subtractū
quod erat ei apd
quē ludebatur.

C Bladuert
at iustus fuerit

metus qui in cō
stantē caderet vr
nō. hoc exponit

J. e. l. h. s. t. l. q.

r C quis non
ponit correctue
sicut nec illud. s.

hī quis cū iudi
cij. p. cōtra. et e
pro eo insti. de ex
cu. tu. hī qui. et

I de exu. tuto. l.
athlete. hī.

f C ubitq; vbi
ludant. Accur.

t C ubitq; ludi
di tñ occasione. vt
qz malos dicerat

accōmodasse de
narios. vel malis
vini lusorū p̄o
pinasse. scil. dī si

q; eū apd quē et.
Si alit nō illa oc
casione xingat: a
gere pōt. alioq;
deposito etiā illo
officio ipeditur
agere: qd̄ esset ini
quum.

v C Et eo tpe. si
vero alio tpe vel
loco fiat agi pōt.

x C Fuerit. q se
cit futri. vel dic
q tener ludum.

y C fecerit. alt
quis. Accur.

z C Domū. vt et
als insti. de iur.

g domum. et. J. e.
adul. l. qui domis
t. l. nec in ea re h
sed domus.

a C Simpliciter
gnātū g verbū

prolati g̃naliſſes accipitur. vt et dixim⁹. s. de ser. v. p. c. l. si seruit⁹. Itē rbi lex nō distinguit nec nos. vt et diximus. s. de offi. p. c. l. i. h. si ols actio ſibi denegat: m̃lto magis ei denegabitur actio ſtereat aleatorib⁹ pecuniam qđ dī. I.e. l. si. H̃i loci h̃i in alio creditore non in aleatore. aliis el

reperit. vt ibi. et di-
xim⁹. s. de mino.
L. qđ si minor. s. si
a. Cōpūlit. si
ue ſi luſor ſiue qđ
ludum tener.

b. C. Latumias
id est loca latētia
carcer em̃ est: qđ
ibi latitant.

Olen. duz
retinent ad
huc aliquid re.
d. C. Virtutis cā
id est fortitudinis
vt in auf. vt onis
obe. in. in p̃n. col.
p̃l. Sic ergo no-

Virtutis ta qđ cā ſtutis qđ
cauſa p̃dā permittunt qđ
m̃tus alio nō p̃mitteret
qđ alio. vt. s. ad. l. aquil.
qua actione. s. si
qđ in collu. et de
poſtul. i. h. qđ ſi d
pugnauerit. Ac.

Q.ibus re-
bus. sp̃fō
nē. vt et i. de pre-
ſcrip. ver. ſi rem
tibi. H̃i ſi ſpon.
Uod in con-
uiuio. id est

in mensa.
g. C. Permittit.
vt et ſi pauciora
puncta habueris
amittas portionē
tuam. ſicut ex pe-
cunia quā vnuſ
vel plures amife-
rint emant aliqua ut vſetetur communiter. Azo.

h. C. Repetitio. ſi pecunie amisse. Accur.

i. C. Accepte pecunia. mutua vel iudeat in alea ab alio
non ab illo qui tenet ludum. Accur.

k. C. Quia ex negocio bona rō. vt. s. de his qđ die. vel
effu. l. i. H̃i filius. Sed h̃i. l. i. ſi duobus. H̃i. ſi. ſed ibi ſpe-
ciiale in ſeruo mēſore.

l. C. Cogendus eſt. ſi. p̃ſtare. H̃i. te. et ſic no. qđ actio de
peculio nō datur niſi iniquā ſi eſt locupletatus. vt. h. et. J.
de pecu. l. i. H̃i. ſi. et. impubere. r. l. iii. H̃i. ex. cā. et. facit. J. de
ſti. catenatus. r. l. ſi. quis man. H̃i. proculbus.

m. C. Aduersus. pone caſum. Iuſi et ſi filio vel ſeruo tuo
manum iſisti velemancipasti retento qđ meſi luſerat
et vicerat: repera a te. Uel ſic. Iuſi etiaſ cum filio tuo vel
ſeruo quōdā. et poſt manumiſſione vel emancipationē
et dō peruenit ad te teneris quidē. vt. J. b. vi et vi armas.
l. H̃i. ſi. filius vel mercenarius. et hoc ṽili. actione. Iuſi

et ſi ex hoc edicto ṽl titulo: vt h̃i ſubſicit. p̃i ergo ex p̃di-
ctis qđ amittum in ludo prohibito reperitur. S̃ contra
videtur qđ non: quia mea turpitudo michi reperenti ob-
stat. S̃ certe illa inspectio locum habet in condicione
ob turpe causam. cum dedi ut aliquid turpe facias. ſi

ſi dedi contrahē-
do: vbi lex talem
coſtractum prohibi-
beret: contra eſt.
vt. h. et. C. d. agri.
et censi. quemad-
modi. hic enī vi-
deretur pacifici ve
meliora puncta
habens vincat.
Ex greca aut̃ con-
ſtitutione quā qđ
dam habent. vt
C. eo. l. fina. deter-
minatum eſt ex-
preſſe qđ ṽlqđ ad
quiquaginta an-
teos dōr repeti-
tio. Item non ob-
stat. I. quarbi terbi
ac. non da. ſi filio
H̃i. ſi. alea. Sed
certe ibi venditio
non erat. p̃hibita
ſed ludus. loquu-
tur abſt supradic-
ta cuſ res ludo
amittit. quod au-
tē ṽdit nō amit-
tunt nec agitur. b
enītōe qđ cuſ ſuo
pericule rē emis-
ſe videt. ſed. p.
ait non dari. repe-
titio eius qđ lu-
do eſt amittum.
quia licet ſit phi-
biſh ludere: non
t̃tēt perperuo. p
hibitum: quādō-
qđ em̃ permittit.
vt. s. co. l. ſolent.

in ſi. et. l. ſequē. et in hac. l. in prin. et hoc intelligit ſi ſili-
us vel ſeruo amittit. et ſic coſtigēt et prin.

l. C. mēſor falsum modum dixerit.

Cuia in actione ſinū regundozum necessarium eſt
mēſore adhiberi: et in alijs quibusdā. vt. J. e. l. i. in p̃n.
r. l. pe. et ſi. ide ſupponit quid iuriſ ſit ſi mēſor dixerit
ſi falsum modum. Accur.

Wuersus. cuiuſmodi: id eſt quante men-
ſure. Azo.

o. C. Honorarium. quod ius in aēuocato
multo: agis dicerit. vt pote cum mul-
to dignius eſt eī officiū. ſunt ergo facta
quēdam que non dicuntur locarii dictum eſt. et aliud
eſt: putado tibi pecuniam vel ſeruum tuum manumit-
tas. vt. J. de preſcriptis verbis. naturalis. H̃i. at cum
do. Accurſus.

o. C. Ex locato. actione locati et eius cauſa expreſſa.

Liber Undecimus

A Nec tenere, sic nec cautio possita actori una actio committit altera agat. ut iudi. sol. l. cu querebat. in fi. si ergo non tenet interio ppter actione ineptam: nesci redire pot actor ad pponendi aptam. Rh. sic. sicut et ubi agit ante die vel 2 di. ut i. de pis. l. grece. si. et de redi. l. bouem. si. et de

excusatu. illis qui tres. t. l. cu ex oratione. Itē quare nō datur madati actio. ut. j. man. si remunerandi. in pn. Rn. id q talia plerique fūi mercede: ut h. subiicit pr. g. t. s. f. regū. l. s. et loci. si. Itē nūquid iudex insula debet iterere cām: q actione i. eptā. pposuitur: dicto q licet: ne ius suum actou pereat. ut ar. C. de iudi.

l. pperandis. sillo. Quid autē si nō propositi iudicet. Rn. nō nocet cum nū pponit alia causam agēdi. ut i. de except. rei iudi. l. et an ca dē. vel die absolui ab obseruatiōne iudicij. Accur. b. Sibi iputare. sic institu. quibus modis re contrahit obligatio. si pterea. et l. p. soc. f. n. et i. de sc. et obliga. l. i. f. 19 quoq. Accur.

c. Cōparabil. vt. j. deposit. l. qd nerua. et j. vt in pos. le. l. et cui. si dolum. et ad tre. bel. l. mulier. si heres. t. o. l. j. de act. et obli. l. i. f. 19. q. t. l. si q te. li. esse ius. l. i. f. non autē. t. j. de fbo. sig. l. magna negligētia. Sed hoc fallit in casib. duobus. ut. l. ad le. come. de sc. l. in lege. et insti. de suspec. tu. si suspectus.

d. Edicti. quod non habemus.

e. Mercede interueniente. vel pacto. est ergo hic speciale. et sic nō est cōtra. j. deposit. l. i. f. si quis seruū.

f. Renunciat. si. falsum modum.

Facere g. Per alium. videtur enim quis facere qui per alii videat q facit. ut. j. de vi et viar. l. i. f. de iurisdi. om. p. alius iudi. si quis id. si tem et is qui suis. t. j. de adm. tu. i. f. facit. autē. si. gesisse. Sic econtra videtur quis prohibitus q per alium. p. libetur. ut. t. i. l. offa. f. fina. Accur.

Electio. h. Et per litteras. renunciat.

mala in

i. Tali homini. mala electio est in culpa. ut et culpa ē.

Si. de nego. ges. nam et si. scru. f. fina. et. l. pro soc. de illa. t. j. como. qui non tam. t. C. de nego. ges. si mandatum. t. j. man. si procuratorem. si tutor. Accur.

j. Duobus mandauero. ut metirentur.

k. Plus dederit. scilicet cum certum precium pro singulis in = geribus promissi emptor. aliquin perueniretur ad iustum estimatio nē eius quod habet. si quid dederit. vltra iustum. m. Uedito: nō fuerit. idem si cō uenerant se statu ro huic renun ciatione oīmodo: vel eque vel int que. ut. s. de dolo. l. arbitrio. si eo. et. j. leo. si mens. .94.

n. Fraudat. qui dixit et. x. rot neas cūm es sent. xi.

o. Adhibitus. a iudice. l. vt. cīz agerē cōtra te et x. iugera. michi traderes et concē natu ratus fueris: et mēsor minus as signauerit michi.

Sed nōne debet agere pīra condē natum pūmo. ut s. prox. dixi. Rn. non est ira. loquitur enī hic i eo ca

su quando certū erat te obvīsse. x. iugera. et tu dicebas soluisse tota: ego minus puta vnu ingerum. et ideo. pposui que relā. iudex mīst mensore ad petitionē tuam. et mensor renunciat. tota. x. iugera cōtineri in eo quod traditum erat: unde et solutus fuisti. et ideo contra solum mensore experiar.

p. Denegandam. nā est quodammodo penalis respectu mensoris: sed rei persecutoria respectu acrous. ut et. s. de eo per quem fac. est. l. i. f. finali. Sed in eo qd dicūr non dari in heredem ex dolo defuncti: est contra. t. de actioni. et obliga. lex contractibus. t. j. deposit. l. si hominem. si. datur. Solu. ut ibi diximus in dicto. f. datur. Accurius.

q. Serui. qui est mensor.

r. De peculio. contra. s. titu. i. l. finali. f. item. Solu.

vt. ibi.

s. Competat. f. als nō hic etiam mercede petita. ut hic inquantum locupletior est. fm quosdam. Accur.

De religiosis et sumpti.fune.

fol. LXXXI.

Hec actio. nō a circumscriptione. in actione em̄ furti
fallit heratio. ipsa em̄ a circumscrip̄ione ic̄pit: r̄ in
ppetuo datur. vt inst. de perpe. r̄ tempo. ac. h̄.
b **C**ed a suscep̄to. ex hoc ei v̄ nasci ex p̄ctu. sed pu-
to dari ea ab edicto. ppter dolis r̄ latā culpā: nō ait ex
Item. nā r̄ nō con-

trahēti datur. vt
b. l. pri. h̄idē p̄-
po. et noraliter.
vt in ea. l. h̄. vi.
patet q̄ n̄ est ex
cōtractu. Itē no.
hic originē atten-
di. arg. h̄. de pe-
cu. l. i. h̄. ex furti
ua. Accur.

Si mensor.
ab emptore
aditus.

D Traxerit. s.
distulerit. vt ad-
huc diligēter me-
tiretur dolo m̄. et
hoc venditoris a
mōe fecit vel em
provis odio.

E Semodum
quē dixerat esse
magnū et ad eūz
teneri volebar si

em̄ptor adhibe-
ret mensore ifra
diē certū: postea
nō. vt. I. de h̄en.
emp. l. qui fundū
in princi.

F Diē. q. b. nō
ultra.

G Non habet
quia v̄p̄ modūz
renunciavit: lic̄z
post diem.

H Eḡit. nec
solidū erat confe-
cutus q̄ forte nō
erat soluendo.

I Interest. vt
q̄ solidū cōse-
cutus est a v̄ditore

K Cū vendito
re eḡit. sic tñ vt
pro residuo eū cō-
uentre nō possit
pone transfactio-
nē factaz de res-
dno. Sed hoc nō
valer: q̄ tun̄ nō
ageret. q̄ tra men-

sor. dic ergo melius. ideo nō eḡit de toto: q̄ vid̄t q̄
ab eo nō poteras solidū extorq̄re. vt arg. l. si cer. pe. l. si

S Iue de itineris. imittendi. cū michi decem pedes
vel aliam certam mensurā cōcedere deberes in

qua immitterem vel prohicerem. Accur.

A El cuiusvis. actio. quidam nō h̄it istuz tex. actio

dabitur tc. v̄sq̄ ibi: et redemptorem.
C Non fuit. ad hoc officium destinatus. Ac.
O Redemptorem. qui suis cementis edificat. vt. S. S
rei ven. l. redemptores.
P Tabularium. i. tabellionem.

C De relig. et s̄c
ptib⁹ funerum.
Dictum est. S. de
rebus p̄p̄hanis:
sequit̄ videre de
religiosis et eaz
ḡfa de sumptib⁹
funerū r̄ q̄ fun⁹
ducere liceat. ac.

C De religiosis et sum-
ptibus funerū. L. vii.
Ulpianus.

Q Ui propter fu-
nus ali-
quid impē
dit: cum de
functo con-
trahere cre-
ditur: non
cum herede.
I dem.

L Ocum i quo seruus se
pultus est religiosum
esse aristō ait. Qui mortuum
in locum alienum intrulit / vel
in ferre curauit: tenebitur i fa-
ctum actione'. In locum al-
terius accipe debemus siue
in agro siue in edificio. Sed
hic sermo domino dat' actio-
nem non bone fidei posse-
rit. nam cum dicat in locum
alterius: apparet de domino
eum sentire: id est de eo culus
locus est. Sed et fructuarius
inferendo tenebitur domino
proprietatis. An et socius te-
neatur si ignorante socio in-
tulerit tractari potest. est ta-
men verius familiē herciscū-
de: vel cōmuni diuidendo cō-
ueniri eum' posse. **P** retor
ait: siue homo mortu⁹: ossa ve-
hominis mortui in locū purū
alterius: aut in id sepulchruz
in quo ius non fuit⁹ illata esse
dicentur. q̄ hoc fecit in factū

L Ocu, i fa-
ctu actione,
ad qd: R̄. vt. I. e.
is qui. Accur.
S Who dat. s.
directā. dat' ei q̄
fuitutem h̄. vt. I.
e. l. h̄. pe. r. l. offa.
h̄. si ilocu, i h̄.
non solum.

T Non bo. fi.
professori. h̄ utilis
ei datur. vt in ar.
frio. S. de nora.
quotiens. h̄.

V Conueniri eum. nissi inferat socius. vt. Leo. si plus
res. Sed videbāri in factū. vt. S. cōi diui. l. si quis pu.
h̄. si quis in locum. Solu. hic non erat actum his actio-
nibus: ibi sic. et ideo in factū intenditur. vel dic q̄ vna
aliq̄ non tollit.

P Jus non fuit. inferendi.

Liber Undecimus.

a **C** Actione ad precium loci aut ut corpus tollat. vt. l.
e. is q. Si ho i sepulchru sferat tenebit de sepulchro vio
lato. vt. l. de sepul. vio. l. iij. q. si quis. yr.
b **C** pecuniarie. s. centu aureo. v. l. d. sepul. vio. l. iij.
l. rr. i. q. si q. in sepulchro. r. l. de sepulchro. a. zo.

c **C** Neq; sacer.
vt res diuine vel
ecclie. vt insti. de
re. dini. q. nullus.
d **C** Neq; sacer;
vt muri et porte ci
uitatis. v. l. re
rum diui. l. sacra
q. si. a. zo.

e **C** Neq; religio
suo. vt sepulchru
vt insti. de re. di
m. q. religiosum.
f **C** Monumetu
se ahi sit sepul
chrum. vt. l. e. mo
numetu. q. si alii
est monumetu.
v. l. e. funeris. q.
i. Accur.

g **C** habeat. scz
personalē vel rea
le alia seruuntē.
h **C** Nō facit. s.
ysufructarius.

i **C** Cōsentiat.
vt. l. d. ysufru
locum. in pn. i fa
ci. l. e. l. f. et. l. sūt
personae.

k **C** Non min⁹.
vt. l. loc. si quis
domū. in prū. et
s. de seru. si cui.

l **C** In eum. scz
agru.

m **C** Facit. cur
alid fructuario.
quo iuitodis re
ligiosuz nō facit.
v. l. e. l. q. l. ysu
fru. q. si hoc mi
nūt facultas fru
ctu. p. cipiendoz
et ysufr. p. parte
deperit. sed credi
tori nō minūt ac
tio. p. debito cō
petēs. l. minuat
pign⁹. Et hec est
ro quare nō phi
bet inter viruz et
vputem pignotis
remissio. l. phi
beatur in debito.
Idc in eo q. pre
diele q. s. uitez
dice. vt. l. e. l. q.
pri. Accur.

actio tenet et pene pecunia
rie subiect. De ea autē illa
tione pto: sensit q. sepulture
cā fit. **C** Purus aut loc⁹ dī q
neq; sacer neq; sanctus⁹ ne
q; religiosus⁹ est. q. ab oib⁹
hmo: nōibus vacare videtur
Sepulchrum est ybi corpus
mortui ossa vno sūt
Lelsus aut alt. nō tot⁹ qui se
pulture destinat⁹ est loc⁹ reli
giosus fit: sed quaten⁹ corp⁹
humatū est. Monumetu⁹ est
q. memorie seruande ḡa exi
stat. **C** Si ysufructū quis ha
beat⁹ nō faciet locū religiosū
s. et si alius proprietate: alius
ysufructū habeat⁹ nō facit⁹ lo
cū religiosum: neq; propria
rius. nisi forte ipm q. ysufru
ctū legauerit intulerit: cuz in
alii locū inferri tam oportu
ne nō posset: et ita iultan⁹ scri
bit. als aut inuito fructuario
loc⁹ religiosus nō fiet. q. si
cōsentiat fructarius: magis
est vt loc⁹ religiosus fiat. Lo
cū qui seruit nemo religiosuz
facit nisi cōsentiat⁹ to cui ser
uit⁹ debetur. q. si nō min⁹
cōmode p. altum l. cu seruitu
te vt pōt: nō v̄ seruitutim
commodē cā id fieri: rō religio
sus fit. et sane h̄z hoc rōnem
C Is q. pignoz dedit agruz
si in eū sūt mortuum intule
rit: religiosu eū facit⁹. q. et si
ipse inferat id est. ceterū ali
concedere nō pōt. **D** au.
E X cōsensu⁹ tñ olm⁹ vti
luis est dicere religiosu
posse fieri: idq; pomponius
scribit. **T** lpianus.
S Criptus heres priusq;
hereditatem adeat: pa
trēfam, mortuum inferendo
locum facit religiosuz: nec q.
putet hoc ipso pro h̄de euz⁹
pri. Accur.

C consensu. facit eis voluntas qdā valere que
als non valerent. vt. l. pro socio. l. verum. q. n. et
s. de dolo. l. arbitrio. q. de eo.

S o Olim. qbus inuitis dixit. q. fieri non posse.
Cript⁹. cu. vt. l. e. at si quis. q. pleriq.

R Religiosos
imo videt q. non
vt. l. e. si loc⁹. q. si
poterat alibi
cōmode sepeliri.
T Nō potuit.
vt. l. de leg. l. i. qd
ergo. q. si mot
tu. r. l. e. l. q. si
ysufructum.

F Amiliaria.
ideo dicit q.
vñquodq; fit: q.
quedaz suauit in
vno que in alio
non seruantur. vt
pater. l. l. p. xi.

D Es que p.
fa. i. viroq;
scz h̄derario et fa
miliari. vt. l. e.
si sepulchru. q. et
hoc n̄t testator
cauerit. q. qd p.
scz exhibere vñ
ex h̄. redib⁹. vt. l.
de sepul. vio. l. iij.
q. si quis in here
ditatu. um. Accur.

V Epele. se
et alios quos vo
luit. vt. l. pater.
P No cōnti
ant. vt. l. insti. de
re. di. q. in cōmu
ne. Accur.

A lpias.
M ilias iure heredita
rio acquisiuit. s. in viroq;
hereditib⁹ ceterisq; successorib⁹
qualesq; fuerint: licet sepe
lire⁹ et mortuū inferre. etiam
si ex minima parte h̄des ex
testō vel ab iestato sint: licet
non cōsentiant⁹ ali. Liberis
aut cuiuscumq; sex⁹ vel grad⁹
etia filiis familiis emancipat⁹
idem ius concessum⁹ est: siue
extiterint h̄des siue sese ab
stineant. Exhereditatis autem
nisi specialiter⁹ testator iusto
odio commotus eos vetuerit
humanitatis gratia tñ sepe
liri⁹: non etiam alios pieter
suam posteritatem inferre⁹ li
cet. **C** Liberti autē nec sepe
liri⁹ nec alios inferre poterūt
nisi h̄des extiterit patrono

S Specialiter
valē specialiter
dicti qd ḡaluer
nō valer. vt. l. de
mino. l. illud. q. si
talis. et diximus
q. de p̄n. p̄pō
nus. Accur.

T Tanti sepe
liri. l. concessuz est.
I Inferre lies
scz exhereditatis.
A. zo.

C Nec sepeliri
in hereditarum.
vt. l. e. l. monu
mento. q. si in fa
miliari vt. l. quis

De religio, et sumpti-fune.

fol. LXXXII.

a libert^o otine appellatio famili. vt. C. d. h. fl. l. fl. Ac.

b Quidam. i. testatores vel hoies. Accur.

c Wōnumentū. nec enim scriptura sola q: fuit te-

stū solēnitare destituta: libertis tribuitus inferendi.

vt. l. de codicil. l. fe. als. h. vt. C. de fideicō. et in epistola.

c Zenotaphiū

expositio ē lē su-

perioris. nāet ze-

notaphiū et puri

monumētū idem

est. vt. l. eo. moan-

mentū. r. s. d. re.

d. d. est si zenota-

phī et. vel appell

lat hic zenotaphiū

um locuz. ex quo

principe pmitēte

mōtu^r translat^r

est. vt. l. e. l. cū in

dieris. Accur.

I qui intulit mortuū i

sunt tollere

in arbitrio eli in-

ferē; alutru da-

re. vt. r. l. b. iur.